
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

کشيک

شبکاري

١اياب و ذهاب 

٢تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

45,368,283
4,179,750
5,500,000
8,500,000

14,797,726

11,645,034
5,002,055
2,090,000

14,820,904

3,150,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

8,558,709
10,519,370

1,000,000سهم بيمه تکميلي

161,226,464

10.3767335.1

سيده محبوبه موسوي انيجدان

14

3514
شركت برق آذين الموت

١٤٠١شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

180,000کارانه

1,530,000حق غذا

تعداد

31

44,462,712اضافه کاري

19,078,0791,000,000

20,078,079

1401/07/02

2065126418كد ملي:

6
10

40
120

141,148,385
يكصد و  چهل و  يك ميليون و  يكصد و  چهل و  هشت هزار  و  سيصد و  هشتاد و  پنج 

گروه شغلي :


